
ブロック整骨院再開のお知らせ 

2021 年 1 月 14 日 

 

1 月 11 日(月)、当社ヘルスケア事業部初台ブロック整骨院(東京都渋谷区)に勤務する社員

1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しました件についての続報です。 

 

当該社員は昨日 1 月 13 日(水)より宿泊療養をおこなっております。 

 

ブロック整骨院は初台・代々木上原両院を臨時休業とさせていただいておりましたが、全従

業員の PCR 検査が終了し、検査機関より陰性の報告が確認された従業員から順次出勤可能

と判断し、本日 1 月 14 日(木)より診療を再開させていただくこととなりました。しかしす

べての従業員が揃っておらず、通常診療となるまで一部を休業日とさせていただくことが

ありますのでご了承ください。 

 

今後も当社は、社内外への感染拡大抑止と、通われる患者の皆さま、お取引先さまならびに

社員の安全確保を最優先に、政府の方針や行動計画に基づいた対応方針を決定し、実施して

参ります。 

 

関係者の皆さまにはご迷惑・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

有限会社ケイズフードシステム 

ヘルスケア事業部 

 

※本件は当社ヘルスケア事業部に該当するお知らせとなり、神奈川県内の事業所(ミール事

業部)への人や物の往来はございません。 


